Diário Oficial Macau
ANO XX MACAU-RN | SEGUNDA-FEIRA, 05 DE DEZEMBRO DE 2022 NÚMERO 2154

1 | P á g i n a

PORTARIAS

Portaria nº 1178/2022, de 05 de
dezembro de 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU,
no uso da atribuição que lhe confere
a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE

Art. 1º - Concede a servidora,
Giselda Vasconcelos Nogueira,
matricula nº 000205-1, exercendo a
Função de Assistente Social, lotado
(a) no (a) Secretaria do Municipal do
Trabalho, Habitação e Assistência
Social, de acordo com o art. 85, da
Lei Municipal nº 700/94, de
12/04/1994(Estatuto dos Servidores
Públicos), Licença Premio, durante
03(três) meses a partir de

05/12/2022, referente ao período
aquisitivo 2012/2016.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor
nesta data, revogando as disposições
em contrário.

Palácio João Melo, em Macau/RN, 05
de dezembro de 2022.

José Antônio de Menezes Sousa
PREFEITO

Eriberto Freire da Costa Chaprão
SECRETÁRIO ADJUNTO DE
ADMINISTRAÇÃO

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE TERMO DE
INEXIGIBILIDADE Nº. 030/2022

Município: MUNICÍPIO DE MACAU/RN,
CNPJ: 08.184.434/0001-09.
Fornecedor: UNIÃO DOS DIRIGENTES
MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO DO RN,
CNPJ: 00.596.662/0001-76.
Objeto: TAXA DE INSCRIÇÃO EM
EVENTO PROMOVIDO PELA
UNDIME/RN (UNIÃO DOS DIRIGENTES
MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO DO RIO
GRANDE DO NORTE)
CONJUNTAMENTE COM A FEDERAÇÃO
DOS MUNICÍPIOS DO RIO GRANDE DO
NORTE (FEMURN).
Valor Global: R$ 2.000,00 (Dois mil
reais).
Base Legal: Inciso II do Artigo 25 da
Lei nº 8.666 de 21 de Junho de 1993.
Dotação Orçamentária:
Secretaria municipal de Educação e
Cultura
02.004.12.122.0016.2129
Elemento de despesa: 3.3.90.39

Diário Oficial Macau
ANO XX MACAU-RN | SEGUNDA-FEIRA, 05 DE DEZEMBRO DE 2022 NÚMERO 2154

2 | P á g i n a

Fonte de recurso: 1500.0000
Pelo Município: MUNICÍPIO DE
MACAU/RN, CNPJ: 08.184.434/0001-
09 – José Antônio de Menezes Sousa,
CPF: 130.986.084-04 – Prefeito.
Pelo Fornecedor: UNIÃO DOS
DIRIGENTES MUNICIPAIS DE
EDUCAÇÃO DO RN – CNPJ:
00.596.662/0001-76 – LUIZ GONZAGA
DE OLIVEIRA FILHO, CPF:
046.116.204-09 – SECRETÁRIO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
Macau/RN, 05 de dezembro de 2022.

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO